茨 岳 連 第 ９ 号

令和７年６月５日

関係各位

茨城県山岳連盟会長

西内 博 (公印省略)

第79回国民スポーツ大会スポーツクライミング競技茨城県少年女子種別予備選手募集について

皆様には日頃からご支援、ご協力いただき、誠に有難うございます。

第 79 回国民スポーツ大会スポーツクライミング競技茨城県代表選手が定員数を充足していません

ので、下記の通り追加募集いたします。

記

募集種別：少年女子種別予備選手

募集人数：1 名

参加資格：第 79 回国民体育大会スポーツクライミング競技茨城県大会少年女子種別に参加した者

参加申込：以下のサイトよりお申し込みください

https://forms.gle/egX1jJSW16gwwwDp7

申込締切：令和 7 年６月 12 日（木）

問合せ先：茨城県山岳連盟スポーツクライミング部 競技委員会 ibk.climbing@gmail.com

以上